

本新旧対照表は、2024年12月9日付の有価証券届出書の訂正届出書の訂正内容に対応する新旧対照表です。

訂正箇所は下線で示しております。

(訂正前)	(訂正後)
<p>【募集又は売出しに関する特別記載事項】 (前略)</p> <p>① 当社は、当社のサービスを利用した利用者等に対し、サービスの利用金額などに応じて、予め当社所定の利用規約(以下「利用規約」といいます。)および当社ウェブサイト([URL]https://kabuand.com/documents/kabuhikikaeken-information)で公表する「株引換券と割引券に関する説明事項」(なお、2024年11月20日時点の付与率は以下の表に記載のとおりです。)において定めた方法および付与率により計算した数の「株引換券」を付与します。また、利用者は「KABU&プラス会員」となることで、通常の会員の2倍の株引換券が付与されます。「株引換券」は、当社との関係で1枚につき1円として扱われます。なお、当社のサービスに対する申込みが殺到する等の事情がある場合、サービスの申込みの受付を一時的に中断する可能性があります。また、当社のサービスの利用に応じて付与された「株引換券」は、当社のサービスを利用する際に使用可能な「割引券」へと交換可能ですが、その場合は当該交換後の「割引券」を再び「株引換券」へと交換することはできません。</p> <p>(後略)</p>	<p>【募集又は売出しに関する特別記載事項】 (前略)</p> <p>① 当社は、当社のサービスを利用した利用者等に対し、サービスの利用金額などに応じて、予め当社所定の利用規約(以下「利用規約」といいます。)および当社ウェブサイト([URL]https://kabuand.com/documents/kabuhikikaeken-information.pdf)で公表する「株引換券と割引券に関する説明事項」(なお、2024年11月20日時点の付与率は以下の表に記載のとおりです。)において定めた方法および付与率により計算した数の「株引換券」を付与します。また、利用者は「KABU&プラス会員」となることで、通常の会員の2倍の株引換券が付与されます。「株引換券」は、当社との関係で1枚につき1円として扱われます。なお、当社のサービスに対する申込みが殺到する等の事情がある場合、サービスの申込みの受付を一時的に中断する可能性があります。また、当社のサービスの利用に応じて付与された「株引換券」は、当社のサービスを利用する際に使用可能な「割引券」へと交換可能ですが、その場合は当該交換後の「割引券」を再び「株引換券」へと交換することはできません。</p> <p>(後略)</p>
<p>第二部【企業情報】 第2【事業の状況】 4【経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】</p> <p>当社は、2024年2月9日に設立され、本有価証券届出書提出日現在において決算期を迎えていないため、該当事項はありません。2025年1月期終了後、条件決定日付の訂正届出書において追記する予定です。</p>	<p>第二部【企業情報】 第2【事業の状況】 4【経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】</p> <p>当社は、2024年2月9日に設立され、本有価証券届出書提出日現在において決算期を迎えていないため、該当事項はありません。2025年1月期終了後、条件決定日付の訂正届出書において追記する予定です。</p> <p>なお、2024年12月8日時点における当社のサービスの会員数は約100万人、全サービス(KABU&でんき、KABU&ガス、KABU&モバイル、KABU&ひか</p>

(訂正前)	(訂正後)
	<p><u>り、KABU&ウォーターおよび KABU&ふるさと納税)に係るのべ申込数(注)は約 35 万人となっております。</u></p> <p><u>(注) 申込数とは、各サービスにおいて、利用規約に合意し、当社所定の申込手続を完了させた件数をいいます。</u></p>